EXTRATOS DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022

CONTRATO Nº 004/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: STAFF MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELLI HOSPITALARES OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE TESTE RÁPIDO COVID-19, RECURSO OBJETO DE CONVÊNIO
ENTRE  O  ESTADO DO  TOCANTINS  E  O  MUNICIPIO  DE  DIANÓPOLIS.  TERMO DE  CONVÊNIO  Nº
30550.000022/2021

Valor Global: R$ 4.792,98

Data de Assinatura: 10/01/2023

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2023